
CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB

1 Judith Pérez Rosell 2010 A.A. XAFATOLLS

2 Bruna Carol Gayà 2010 LLEIDA U.A.

Marta Pinos Aixalà 2012 A.A. XAFATOLLS

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB

1 YAGO TELLA NAVARRO 2010 A.A. XAFATOLLS

2 Arnau Aixalà Montull 2010 A.A. XAFATOLLS

3 ÀLEX AGUDO VILAGINÉS 2012 A.A. XAFATOLLS

4 Àlex Cabello Garcia 2010 A.A. XAFATOLLS

5 Arnau Roure Bea 2011 A.A. XAFATOLLS

6 Arnau Clop Grummich 2010 A.A. XAFATOLLS

LLARGADA PREBENJAMÍ MASCULÍ

LLARGADA PREBENJAMÍ FEMENÍ
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X X X
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1.72 1.75 1.75
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CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB

1 Julia Stolarczyk Okarma CL 82696 2008 A.A. XAFATOLLS

2 CARLOTA NIUBÓ NABAU CL 86753 2009 A.A. XAFATOLLS

3 Laia Aixalà Montull CL 82695 2008 A.A. XAFATOLLS

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB

1 Nil Caba Gallinat CL 87271 2008 A.A. XAFATOLLS

2 David López Larroya CL 86744 2009 A.A. XAFATOLLS

3 Jaume Jové Pastó CL 80794 2008 A.A. XAFATOLLS

4 Alguer Gardeñes Orobitg CL 87265 2009 A.A. XAFATOLLS

5 Carles Grañó Andrés CL 87263 2008 A.A. XAFATOLLS

6 Genís Balagueró Peguero CL 85057 2008 PEDALA.CAT

7 Oriol Viola Oronich CL 85058 2008 PEDALA.CAT

8 Ángel de la Fuente Cazacu CL 85053 2008 PEDALA.CAT

Huc Ramonet Aguiló CL 85052 2009 PEDALA.CAT

LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

2.49

1 2 3 MARCA

LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

2.81 2.64 2.35

2.47

2.51

1.94

NP

2.81

2.10 2.26 2.41 2.41

3.05 2.84 2.90 3.05

1 2 3 MARCA

2.52 2.86 2.83 2.86

3.21 X X 3.21

2.51 2.40 2.33

3.08 X 2.79 3.08

2.93 2.87 2.93 2.93

NP NP NP

X 2.13 2.49

1.94 1.76 1.92

2.41 2.47 2.39



CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB

1 Alba Potrony maqueda CL 80796 2006 A.A. XAFATOLLS

2 Aran Badia Ribalta CL 69515 2007 A.A. XAFATOLLS

3 Julia Paul Nistor CL 80801 2006 A.A. XAFATOLLS

4 Maria Díaz Serra CL 74183 2006 A.A. XAFATOLLS

5 Marta Bosch Niubó CL 79230 2007 A.A. XAFATOLLS

6 Raquel Bresolí Bellmunt CL 87266 2006 A.A. XAFATOLLS

7 Jana Utgé Aleu CL 83181 2007 PEDALA.CAT

8 Noa Gràcia Estrada CL 85050 2007 PEDALA.CAT

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB

1 Èric Gràcia Sabaté CL 78003 2006 PEDALA.CAT

2 Roger Segura Marimon CL 80797 2006 A.A. XAFATOLLS

3 Dídac Trullols Abad CL 82134 2007 A.A. XAFATOLLS

4 Adrià Mateu Graells CL 87261 2007 A.A. XAFATOLLS

5 Xavi Pérez Rosell CL 83144 2007 A.A. XAFATOLLS

LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ

3.33 3.28 X 3.33

2.64 2.63

X 3.83 3.80 3.83

X X 1.60 1.60

2.85 2.89 3.00 3.00

1 2 3 MARCA

3.51 3.58 3.60 3.60

2.41

3.39 3.44 3.42 3.44

2.62 2.27 2.26 2.62

2.79 2.79

3.72 X 3.57 3.72

3.55 3.30 3.65 3.65

1 2 3 MARCA

X 4.25 4.20 4.25

X 2.21 2.41

3.20 X 3.12 3.20



CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 1 2 3

1 JÚLIA DÍAZ SERRA CT 25908 2004 A.A. XAFATOLLS 4.02 3.84 3.86 X 3.82 4.00

2 PAULA NIUBÓ NABAU CL 74185 2005 A.A. XAFATOLLS 3.84 3.80 3.78 3.80 3.86 X

3 Martina Bosch Niubó CL 79233 2004 A.A. XAFATOLLS 3.52 3.68 3.76 3.65 X 3.76

4 Aya Elmouki zoutif CL 87191 2004 A.A. XAFATOLLS 3.49 3.36 3.20 3.52 3.45 3.39

Anna Onieva Llobera CL 69529 2005 A.A. XAFATOLLS NP NP NP NP NP NP

Ares Sans Argiles CL 87269 2004 A.A. XAFATOLLS NP NP NP NP NP NP

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 1 2 3

1 Albert Falip Navés CL 80791 2005 A.A. XAFATOLLS 3.95 3.69 3.65 3.73 3.68 3.96

2 Oriol Jové Pastó CL 80793 2005 A.A. XAFATOLLS 3.65 3.56 3.37 X 3.33 3.25

3 Max Viola Oronich CL 78008 2005 PEDALA.CAT X 2.81 2.61 - - -

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB 1 2 3 MARCA 1 2 3

1 Rahal Boufra Allali CL 87594 2002 PEDALA.CAT X 3.66 3.62 - - -

LLARGADA CADET MASCULÍ

3.66

NP

LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

MARCA

3.96

3.65

2.81

MARCA

MARCA

4.02

3.86

3.76

3.52

NP

LLARGADA INFANTIL FEMENÍ



CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Judith Pérez Rosell 2010 A.A. XAFATOLLS 1:37.3

2 Bruna Carol Gayà 2010 LLEIDA U.A. 1:43.5

3 Sara Mateu Graells 2012 A.A. XAFATOLLS 2:01.3

Claudia Mateu Graells 2012 A.A. XAFATOLLS NP

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Arnau Aixalà Montull 2010 A.A. XAFATOLLS 1.29.7

2 YAGO TELLA NAVARRO 2010 A.A. XAFATOLLS 1:36.6

3 Arnau Roure Bea 2011 A.A. XAFATOLLS 1:40.0

4 Àlex Cabello Garcia 2010 A.A. XAFATOLLS 1:45.2

5 ÀLEX AGUDO VILAGINÉS 2012 A.A. XAFATOLLS 2:01.0

6 Arnau Clop Grummich 2010 A.A. XAFATOLLS 2:07.6

400m.ll. PREBENJAMÍ FEMENÍ

400m.ll. PREBENJAMÍ MASCULÍ



CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Laia Carol Gayà CL 86892 2008 LLEIDA U.A. 3:52.1

2 CARLOTA NIUBÓ NABAU CL 86753 2009 A.A. XAFATOLLS 4:05.4

3 Maria March Llobera CL 83143 2008 A.A. XAFATOLLS 4:09.6

4 Karla Díaz Peñuela CL 87268 2008 A.A. XAFATOLLS 4:17.0

5 Laia Aixalà Montull CL 82695 2008 A.A. XAFATOLLS 4:40.7

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Nil Caba Gallinat CL 87271 2008 A.A. XAFATOLLS 3:41.5

2 Jaume Jové Pastó CL 80794 2008 A.A. XAFATOLLS 3:51.1

3 Oriol Viola Oronich CL 85058 2008 PEDALA.CAT 3:59.9

4 Genís Balagueró Peguero CL 85057 2008 PEDALA.CAT 4:04.6

5 Carles Grañó Andrés CL 87263 2008 A.A. XAFATOLLS 4:07.2

6 Alguer Gardeñes Orobitg CL 87265 2009 A.A. XAFATOLLS 4:22.3

7 Ángel de la Fuente Cazacu CL 85053 2008 PEDALA.CAT 4:51.8

Huc Ramonet Aguiló CL 85052 2009 PEDALA.CAT NP

1000m.ll. BENJAMÍ FEMENÍ

1000m.ll. BENJAMÍ MASCULÍ



CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 MARIA DÍAZ SERRA CL 74183 2006 A.A. XAFATOLLS 2:00.3

2 Raquel Bresolí Bellmunt CL 87266 2006 A.A. XAFATOLLS 2:09.0

3 Julia Paul Nistor CL 80801 2006 A.A. XAFATOLLS 2:10.7

4 Mar Serrano Vilagrasa CL 87270 2006 A.A. XAFATOLLS 2:11.4

5 Dafne Díaz Peñuela CL 87267 2006 A.A. XAFATOLLS 2:17.3

6 Jana Utgé Aleu CL 83181 2007 PEDALA.CAT 2:18.5

7 Noa Gràcia Estrada CL 85050 2007 PEDALA.CAT 2:28.6

Aran Badia Ribalta CL 69515 2007 A.A. XAFATOLLS NP

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Jordi Estradé Viladoms CL 76355 2007 J.A. ARBECA 1:57.1

2 Dídac Trullols Abad CL 82134 2007 A.A. XAFATOLLS 2:01.7

3 Èric Gràcia Sabaté CL 78003 2006 PEDALA.CAT 2:02.1

4 Roger Segura Marimon CL 80797 2006 A.A. XAFATOLLS 2:03.8

Xavi Pérez Rosell CL 83144 2007 A.A. XAFATOLLS NP

Adrià Mateu Graells CL 87261 2007 A.A. XAFATOLLS NP

600m.ll.  ALEVÍ FEMENÍ

600m.ll. ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL D'ATLETISME DE PROMOCIÓ
Mollerussa, 24 de març de 2017

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 JÚLIA DÍAZ SERRA CT 25908 2004 A.A. XAFATOLLS 3:19.7

2 Aya Elmouki zoutif CL 87191 2004 A.A. XAFATOLLS 3:33.7

3 Maria Escudero Grañó CL 87008 2004 A.A. XAFATOLLS 3:43.7

4 Anna Onieva Llobera CL 69529 2005 A.A. XAFATOLLS 3:46.1

5 Àurea Gardeñes Orobitg CL 87264 2004 A.A. XAFATOLLS 4:18.2

Ares Sans Argiles CL 87269 2004 A.A. XAFATOLLS NP

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Oriol Jové Pastó CL 80793 2005 A.A. XAFATOLLS 3:38.1

2 Max Viola Oronich CL 78008 2005 PEDALA.CAT 3:50.2

LLOC ATLETA LLICÈNCIA ANY CLUB MARCA

1 Adrià Cambero Cambero CT 25907 2003 A.A. XAFATOLLS 1:37.1

2 Rahal Boufra Allali CL 87594 2002 PEDALA.CAT 1:48.0

1000m.ll. INFANTIL FEMENÍ

1000m.ll. INFANTIL MASCULÍ

600m.ll. CADET MASCULÍ


